

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	1.000,00	0,00		1.000,00	0,00 0,00
Totale		0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.789.454,01 909.467,06	3.879.986,95	435.010,49	0,00	1.333,95 178.354,58	178.354,58	4.137.976,81 1.087.821,64
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	7.194,07	7.194,07	38.327,82	0,00	121.518,00		167.039,89
3) Terreni (patrimonio disponibile)	195.676,85	195.676,85	0,00	0,00			195.676,85
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.743.876,53 432.627,49	1.311.249,04	0,00	0,00		52.316,28	1.258.932,76 484.943,77
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	369.232,96 160.241,19	208.991,77	0,00	0,00		11.076,99	197.914,78 171.318,18
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.950,35 0,00	10.950,35	2.433,90	0,00	64.725,74 68.964,99	68.964,99	9.145,00 68.964,99
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	49.365,19 38.967,18	10.398,01	1.810,99	0,00		4.891,51	7.317,49 43.858,69
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	84.790,44 42.403,24	42.387,20	5.859,89	0,00		11.768,78	36.478,31 54.172,02
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	58.651,41 58.363,05	288,36	0,00	0,00		288,36	0,00 58.651,41
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	122.851,95	122.851,95	0,00	0,00		122.851,95	0,00
Totale		5.789.974,55	483.443,09	0,00	187.577,69	450.513,44	6.010.481,89
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	64,55	64,55	0,00	0,00			64,55
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	0,00	0,00	64,55
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		5.790.039,10	484.443,09	0,00	187.577,69	451.513,44	6.010.546,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	130.223,76	130.223,76	23.130,75	101.596,21	1.259,40	28.265,95	24.751,75
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	329.760,27	329.760,27	470.000,00	29.800,00	0,00	0,00	769.960,27
a) Altri - correnti	1.159,66	1.159,66	0,00	0,00	0,00	1.159,66	0,00
- capitale	326.031,47	326.031,47	24.433,02	205.894,15	0,00	0,38	144.569,96
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	347,96	347,96	106,88	347,96	0,00	0,00	106,88
b) verso utenti di beni patrimoniali	7.113,85	7.113,85	15.064,98	3.778,20	286,05	0,00	18.686,68
c) verso altri - correnti	84.998,24	84.998,24	70.028,71	44.350,64	172,94	29.938,50	80.910,75
- capitale	4.600,00	4.600,00	34.985,00	4.600,00	0,00	0,00	34.985,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	11.787,63	11.787,63	4.406,81	2.582,28	0,00	0,04	13.612,12
4) Crediti per IVA	11.272,00	11.272,00	0,00	0,00	0,00	11.272,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	7.749,38	7.749,38	0,00	7.652,00	0,00	97,38	0,00
Totale		915.044,22	642.156,15	400.601,44	1.718,39	70.733,91	1.087.583,41
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	73.247,69	73.247,69	1.439.087,61	1.512.335,30			0,00
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		73.247,69	1.439.087,61	1.512.335,30	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		988.291,91	2.081.243,76	1.912.936,74	1.718,39	70.733,91	1.087.583,41
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	1.670,93	1.670,93	0,00	0,00			1.670,93
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.670,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1.670,93
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.780.001,94	2.565.686,85	1.912.936,74	189.296,08	522.247,35	7.099.800,78
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	631.882,87	631.882,87	508.821,06	355.517,00	0,00	31.381,21	753.805,72
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		631.882,87	508.821,06	355.517,00	0,00	31.381,21	753.805,72

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.274.291,18	4.274.291,18				161.813,45	4.112.477,73
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.274.291,18	0,00	0,00	0,00	161.813,45	4.112.477,73
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	588.965,59	588.965,59	630.935,60			12.092,08	1.207.809,11
II) Conferimenti da concessioni di edificare	24.246,95	24.246,95	12.405,03			926,76	35.725,22
TOTALE CONFERIMENTI		613.212,54	643.340,63	0,00	0,00	13.018,84	1.243.534,33
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.242.987,57	1.242.987,57	0,00	66.378,84		0,00	1.176.608,73
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	225.241,28	225.241,28	131.777,42	142.888,80	0,00	68.486,38	145.643,52
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	12.007,00	0,00		11.272,00	735,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	82,32	0,00		0,00	82,32
V) Debiti per somme anticipate da terzi	7.973,52	7.973,52	239,17	1.291,14	0,00	2.498,25	4.423,30
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	416.295,85	416.295,85					416.295,85
TOTALE DEBITI		1.892.498,22	144.105,91	210.558,78	0,00	82.256,63	1.743.788,72
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.780.001,94	787.446,54	210.558,78	0,00	257.088,92	7.099.800,78
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	631.882,87	631.882,87	508.821,06	355.517,00	0,00	31.381,21	753.805,72
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		631.882,87	508.821,06	355.517,00	0,00	31.381,21	753.805,72

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario